

**ALYTAUS MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS
VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO PROTOKOLAS**

2015 m. spalio 7 d. Nr. 001
Alytus

Posėdis įvyko 2015-10-07 Alytaus miesto savivaldybės posėdžių salėje.
Posėdžio laikas – nuo 17.30 iki 18.30 val.
Posėdžio pirmininkas – Vaclovas Goštautas, Alytaus miesto vietos veiklos grupės valdybos pirmininkas.

Posėdžio sekretorė – Ramunė Noruišienė, Alytaus miesto vietos veiklos grupės valdybos narė.

Dalyvių sąrašas pridedamas.

DARBOTVARKĖ:

1. Asociacijos Alytaus miesto veiklos grupės valdybos nario keitimas, vedantysis Vaclovas Goštautas
2. Asociacijos Alytaus miesto veiklos grupės administracijos direktoriaus kandidatų aptarimas, vedančioji Ramunė Noruišienė
3. Alytaus miesto VVG veiklos ir miesto strategijos kūrimo perspektyvos, vedančioji Izida Baliukynienė
4. Asociacijos Alytaus miesto veiklos grupės visuotinių narių susirinkimų laikas, vedantysis Vaclovas Goštautas.

1. **SVARSTYTA:** Vaclovas Goštautas pristatė, dabartinės Alytaus miesto vietos veiklos grupės valdybos sudėtis pagal VRM pateiktą vietos veiklos grupių aprašą yra neteisinga: neišlaikytas lyčių balansas pagal proporciją 40% ir 60%. Paskutiniame 2015-10-01 valdybos narių posėdyje buvo nutarta vieną valdybos narį keisti iš verslo atstovų, nes jie vieninteliai į valdybos narius delegavo 3 vyrus.

Kalbėjo.

Romualdas Ambroževičius paaiškino, kad asocijuotos verslo struktūros buvo susirinkę ir bendru sutarimu priėmė nutarimą, kad iš Alytaus miesto vietos veiklos grupės valdybos pasitraukia Kęstutis Urbonavičius užleisdamas vietą Ramunei Žeimėnienei, UAB „Haltex“ direktorei. Asocijuotų verslo struktūrų nutarimas patvirtintas 2015-10-06 protokolu Nr. 03

BALSUOTA: Alytaus miesto vietos veiklos grupės valdybą palieka Kęstutis Urbonavičius.

UŽ – 17;
PRIEŠ – 0;
SUSILAIKĖ – 0.

BALSUOTA: Į Alytaus miesto vietos veiklos grupės valdybą išrinkti Ramunę Žeimėniene.

UŽ – 17;
PRIEŠ – 0;
SUSILAIKĖ – 0.

NUTARTA:

Alytaus miesto vietos veiklos grupės valdybos narį Kęstutį Urbonavičių pakeisti nauja valdybos nare Ramune Žeimėniene.

2. SVARSTYTA: Ramunė Noruišienė pranešė, kad dabar einanti asociacijos Alytaus miesto vietos veiklos grupės direktorės pareigas Ingrida Raveikienė nusprendė pasitraukti iš šių pareigų. Paskutiniame valdybos narių susirinkime buvo priimtas sprendimas, kad naujo direktoriaus bus ieškoma pirmiausiai iš asociacijos narių tarpo. Buvo nuspręsta, kad norima maksimalią sumą skirti vietos veiklos grupės strategijos rengimui, todėl asociacijos direktorius laikinai dirbtų visuomeniniais pagrindais.

Kalbėjo. Romualdas Ambroževičius pasiūlė asociacijos direktoriaus vietą užimti Algimantai Ščiglinskienei, Alytaus Verslo konsultacinio centro vadovei, kaip turinčiai daug patirties dirbant su ES struktūriniais fonais ir kitais įvairiais projektais.

Kalbėjo. Algimanta Ščiglinskienė neprieštaravo būti kandidatė užimti asociacijos Alytaus miesto vietos veiklos grupės direktoriaus pareigas.

Kalbėjo. Česlovas Daugėla pastebėjo, kad renkant direktorių asociacijos nariai turi būti labai atsakingi ir, kadangi iš dalyvaujančių narių daugiau niekas neišreiškė noro užimti šias pareigas, šio klausimo svarstymą atidėti kitai savaitei. Per šią savaitę paieškant daugiau tinkamų kandidatų asociacijos direktoriaus vietai užimti.

BALSUOTA: Atidėti asociacijos direktoriaus rinkimus 1 savaitei, tos savaitės bėgyje ieškant daugiau tinkamų kandidatų šiai pareigybei užimti.

UŽ – 16;
PRIEŠ – 0;
SUSILAIKĖ – 1

NUTARTA:

Asociacijos Alytaus miesto Vietos veiklos grupės direktoriaus rinkimus atidėti 1 savaitei. Kol bus paskirtas naujas direktorius, asociacijos direktoriaus pareigas toliau eis Ingrida Raveikienė.

3. SVARSTYTA: Izida Baliukynienė pasiūlė VVG veiklos ir miesto strategijos kūrimo perspektyvas pristatyti kito susirinkimo, kuris vyks po savaitės, metu. Tada jau bus išrinktas naujas direktorius, kuris taip pat galės susipažinti su šiomis perspektyvomis.

BALSUOTA: Atidėti VVG veiklos ir miesto strategijos kūrimo perspektyvų pristatymą kitam visuotiniam narių susirinkimui.

UŽ – 17;
PRIEŠ – 0;
SUSILAIKĖ – 0.

NUTARTA: Atidėti VVG veiklos ir miesto strategijos kūrimo perspektyvų pristatymą kitam visuotiniam narių susirinkimui.

4. SVARSTYTA: Vaclovas Goštautas informavo, kad gavo pasiūlymą iš asociacijos Alytaus miesto vietos veiklos grupės narių, kad visuotiniai narių susirinkimai vyktų dienos metu, o ne po darbo.

BALSUOTA: Daryti asociacijos visuotinius narių susirinkimus po darbo, 17.30 val.

UŽ – 16;
PRIEŠ – 1;
SUSILAIKĖ – 0.

Posėdžio pirmininkas

Vaclovas Goštautas

Posėdžio sekretorė

Ramunė Noruišienė